162. f. 208v *Dominica VII<sup>a</sup>*. Cum turba multa esset ... [Mk. 8:1]. Glosa. Quod miseretur est ex affectu ...
163. f. 209v *Dominica VIII<sup>a</sup>*. Adtendite a falsis prophetis ... [Mt. 7:15]. Quatuor sunt impedimenta ecclesie ...
164. f. 210v *Item de eodem*. Non omnis qui dicit ... [Mt. 7:21]. Hic agitur de falsis fratribus. Glosa ...
165. f. 211v *Item de eodem*. Adtendite a falsis prophetis [Mt. 7:15]. Dicut supra in principio sermonis ...
166. f. 212r *Item de eodem*. Omnis arbor que non facit ... [Mt. 3:10, 7:19]. Id est: omnis homo qui non facit bona opera ...
167. f. 213r *Dominica IX<sup>a</sup>*. Homo quidam erat dives ... [Lk. 16:1]. Glosa. Villicus est proprie custos ville ...
168. f. 215r *Dominica X*. Cum appropinquaret Ihesus ... [Lk. 19:41]. Cum appropinquaret non solum corporis ingressu ...
169. f. 216v *Dominica XI*. Duo homines ascenderunt ... [Lk. 18:10]. Phariseus, id est divisus ...
170. f. 218r *Dominica XII<sup>a</sup>* [G 107].
171. f. 220r *Item de eodem* [G 110].
172. f. 221v *Item de eodem*. Curam illius habe ... [Lk. 10:35]. Verba ista dicit Dominus ...
173. f. 223r *Dominica XIII<sup>a</sup>*. Dum iret Ihesus in Ierusalem ... [Lk. 17:11]. Littera plana est ...
174. f. 225r *Item de eodem*. Cum ingrederetur Ihesus quoddam castellum ... [Lk. 17:12]. Per castellum istud quod est inter Galileam ...
175. f. 225v *Dominica XV<sup>a</sup>*. Nemo potest duobus dominis servire ... [Mt. 6:24]. Duobus dominis inter se dissidentes [*sic*] ...
176. f. 226r *Item*. Nemo potest ... Primo consideremus quare Dei et dyabolo servire ...
177. f. 227v *Dominica XVI<sup>a</sup>*. Ibat Ihesus in civitatem ... [Lk. 7:11]. Cum hec littera euuangelii plana sit ...
178. f. 229r *Dominica XVII<sup>a</sup>*. Cum intrasset Ihesus in domum ... [Lk. 14:1]. Ydropicus ydor aqua, inde ydropisis ...
179. f. 230v *Dominica XVIII<sup>a</sup>*. Audientes Pharisei ... [Mt. 22:34]. Tres fuerunt secte Iudeorum ...

180. f. 231v *Dominica XIX<sup>a</sup>*. Ascendens Ihesus in naviculam ... [Mt. 9:1]. In civitatem suam, id est in Capharnaum ...
181. f. 233v *Dominica XX<sup>a</sup>*. Simile factum regnum celorum homini regi ... [Mt. 22:2]. Glosa. De invitatis ad nuptias solus Matteus ...
182. f. 235r *Dominica XXI*. Erat quidam regulus cuius filius ... [Jn. 4:46]. Regulus qui per diminucionem dictus est ...
183. f. 236r *Dominica XXII<sup>a</sup>*. Simile est regnum celorum homini regi ... [Mt. 22:2]. Regnum celorum, id est vita iustorum ...
184. f. 237r *Item de eodem*. Simile est regnum celorum homini regi ... Quesierat beatus Petrus a Domino ...
185. f. 238r *Dominica XXIII*. Abeuntes Pharisei consilium inierunt ... [Mt. 22:15]. Qui dicantur Pharisei habetur supra Dominica XVIII ...
186. f. 239r *Item de eodem*. Cuius est ymago hec et superscripcio ... [Mt. 22:20]. In hoc verbo quod dicitur ad ymaginem essencie unitas ...
187. f. 240r *Dominica XXIII<sup>a</sup>*. Loquente Ihesu ad turbas ... [Mt. 12:46]. In Luca VIII dicitur Et hec moriebatur. Ad solum glosa dicens Marcus et Lucas dicunt ...
188. f. 240v *Item de eodem*. Ecce mulier que sanguinis fluxum paciebatur ... [Mt. 9:20]. Mulier ista que in via sanatur ...
189. f. 241r *Item de eodem*. Domine, filia mea modo defuncta est [Mt. 9:18]. Filia ista in domo defuncta ...
190. f. 241v *Item de eodem*. Domine, filia mea ... Per puellam istam in domo defuncta<m> potest significari anima claustralis ...
191. f. 242v *Dominica XXV<sup>a</sup>*. Cum sublevasset oculos ... [Jn. 6:5]. Require de hoc ewangelio supra Dominica III<sup>a</sup> in XL<sup>a</sup>. Bis enim legitur in anno ... Bene. Quia autem de fonte misericordie ...
192. f. 243r *Item de eodem*. Item nota quod VI sunt genera hominum morientium in peccatis ...
193. *In capite Ieiunii*. Convertimini ad me ... [Is. 45:22]. In hiis vero monemur ad conversionem ...
194. f. 243v *Sermo de ewangelio Math. VI<sup>o</sup>* [I 525; T 579].
195. f. 244r *Item de eodem* [T 580].
196. *Feria V<sup>a</sup> Ys. XXXVIII*. [I 526].
197. f. 244v *Sermo de ewangelio M. VIII* [I 527].